
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 건설과

정책: 하천 정비(국토및지역개발/수자원)

단위: 지방 하천 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

건설과 19,563,685 19,181,212 382,473

국 90,000 90,000 0

도 1,479,000 1,175,000 304,000

조 190,000 120,000 70,000

시 17,804,685 17,796,212 8,473

하천 정비(국토및지역개발/수자원) 4,941,524 4,637,524 304,000

도 856,000 552,000 304,000

시 4,085,524 4,085,524 0

지방 하천 정비 727,124 423,124 304,000

도 356,000 52,000 304,000

시 371,124 371,124 0

지방하천 정비사업(생활-연등천)(전환사업) 304,000 0 304,000

도 304,000 0 304,000

401 시설비및부대비 304,000 0 304,000

도 304,000 0 304,000

01 시설비 304,000 0 304,000

○ 연등천 재해예방사업[예산성립전사용]

304,000 0 304,000304,000,000원 * 1식

도 304,000 0 304,000

농업기반시설 확충(국토및지역개발/지역및도시) 4,325,020 4,285,020 40,000

국 90,000 90,000 0

도 448,000 448,000 0

조 100,000 60,000 40,000

시 3,687,020 3,687,020 0

농업생산기반 3,525,020 3,485,020 40,000

국 90,000 90,000 0

도 448,000 448,000 0

조 100,000 60,000 40,000

시 2,887,020 2,887,020 0

소규모 농업기반시설공사 특별조정교부사업 250,000 210,000 40,000

조 100,000 60,000 40,000

시 150,000 150,000 0

401 시설비및부대비 250,000 210,000 40,000

조 100,000 60,000 40,000

시 150,000 150,000 0

01 시설비 247,732 207,732 40,000

○ 소라면 복산리 농로포장[예산성립전사용]

40,000 0 40,00040,000,000원 * 1식

조 40,000 0 40,000

지역개발건설(국토및지역개발/지역및도시) 9,863,750 9,833,750 30,000

도 175,000 175,000 0

조 90,000 60,000 30,000

시 9,598,750 9,598,750 0

소규모 지역개발 9,863,750 9,833,750 30,000

도 175,000 175,000 0

조 90,000 60,000 30,000

시 9,598,750 9,598,750 0



부서: 건설과

정책: 지역개발건설(국토및지역개발/지역및도시)

단위: 소규모 지역개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

소규모 지역개발 특별조정교부사업 140,000 110,000 30,000

조 90,000 60,000 30,000

시 50,000 50,000 0

401 시설비및부대비 140,000 110,000 30,000

조 90,000 60,000 30,000

시 50,000 50,000 0

01 시설비 140,000 110,000 30,000

○ 삼일동 진북마을안길 포장

30,000 0 30,00030,000,000원 * 1식

조 30,000 0 30,000

행정운영경비(건설과)(기타/기타) 126,680 126,408 272

인력운영비 12,051 11,779 272

인력운영비 12,051 11,779 272

101 인건비 12,051 11,779 272

03 무기계약근로자보수 12,051 11,779 272

○ 시간외근무수당 9,351 9,079 272

ㅇ <가>직군(사무원) 4,412 4,284 128

ㅇ <나>직군(지도단속원) 4,939 4,795 144

경정 4,412,000원

경정 4,939,000원

재무활동(건설과)(국토및지역개발/지역및도시) 296,418 288,217 8,201

보전지출 296,418 288,217 8,201

보전지출 296,418 288,217 8,201

802 반환금기타 296,418 288,217 8,201

02 시ㆍ도비보조금반환금 296,418 288,217 8,201

○ '17년 원전특별회계 재난재해 위험시설 긴급

정비사업 8,201 0 8,201

ㅇ 사용잔액 7,524 0 7,524

ㅇ 이자 677 0 677

7,523,990원 * 1식

677,000원 * 1식


